



ไอทีซี คอมพิวเตอร์
84 หมู่ที่ 5 ตำบลขิงโค
อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา 90330

เลขที่ : 60-03001

ใบส่งสินค้า

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี
3 9002 00199 168

ชื่อผู้ซื้อ: สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชลบุรี เขต 3

วันที่:

ที่อยู่: เลขที่ 14/42 หมู่ที่ 4 ตำบลบางละมุง อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี 20150 โทร.-

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
1	ติดตั้งเครื่องแม่ข่าย Authentication Log Server -Linux Server Installation & Config NOS -Server Network Setup & Configuration -Server Security & Patches Configuration -Proxy Server Installation & Configuration -DHCP Server Installation & Configuration -Mysql Database Server Install & Config -Apache Web Server Installation & Config -NAT & Gateway Server Internet Service -PHP Language Scrip Installation & Config -PHP Extension Installation & Configuration -PHP MyAdmin Database Manage Install -FTP Server Installation & Configuration -Radius Server Installation & Configuration -Webmin Installation & Configuration	1	งาน	45,000.00	45,000.00
2	Network Load Balance 2 Link Installation -Bandwidth Network Quata Limit -Backup Link & Direct Link Configuration -Traffic Network & Bandwidth Manage	1	งาน	25,000.00	25,000.00
อัตราภาษี ☒ อัตราร้อยละ 7 ☐ อัตราศูนย์		รวมราคาสินค้า			65,420.56
เจ็ดหมื่นบาทถ้วน		ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)			4,579.44
		จำนวนเงินรวม			70,000.00

ลงชื่อ

(
ผู้รับสินค้า

ลงชื่อ

(นายไพฑูร โภธิบุญย์)
ผู้ส่งสินค้า